MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL Nº 39/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

HORÁRIO DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO DE TRABALHO E TRAJETÓRIA ACADÊMICA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do

horário da apresentação oral do plano de trabalho e trajetória acadêmica do candidato que teve sua

inscrição homologada no Edital nº 39/2023 - Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Visitante, vinculado ao Edital IFRS nº 12/2023.

Candidato Data Horário Local

Leandro De Conto 30/01/2024 15h00 Sala 215 – Campus Vacaria

Vacaria, 10 de janeiro de 2024.

Gisele Boechel

Diretora-Geral Substituta

Campus Vacaria

Portaria nº 230/2022

		2024-01-10T11:56:16-0300